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Kontaktdaten der Vertrauenspersonen

Fiir die Kirchengemeinde Aurich-Lamberti: Frau Rebekka Tannen
04941-1720023
rebekka.tannen@web.de

Fir den Kirchenkreis Aurich: Frau Tanja Lamp
Diakonisches Werk Aurich
Kirchdorfer StralRe 15, 26603 Aurich
04941-604160
lamp@diakonieaurich.de

Herr Heinrich Hillen
04941-87928 (ab 15 Uhr)
heinrich.hillen@ewetel.net

Interventionsteam des Kirchenkreises

Superintendent Tido Janssen Pastorin Cathrin Meenken
Julianenburger Stral3e 23, 26603 Aurich Breslauer Strafle 1, 26603 Aurich
04941-2628 04941-6984922
tido.janssen@evlka.de ichthys@gmx.li
Kirchenkreisjugendwartin Christine Kruse AWO Wesder-Ems GmbH
Lambertshof 10, 26603 Aurich Beratungsselle Aurich
04941-61441 Georgswall 9, 26603 Aurich
christine.kruse@kjd-aurich.de info@beratungsstelle-aurich.de

Kontakt auf3erhalb des Kirchenkreises

Fachstelle fiir Sexualisierte Gewalt der Landeskirche Hannovers:
www.praevention.landeskirche-hannovers.de

Pastorin Dr. Karoline Lager-Reinbold

0511-1241650

karoline.laeger-reinbold@evlka.de




